השאלה היא, האם מבחינה מוסרית ומשפטית מותר או כדאי להמשיך במחקר מדעי רציני בנושא.

#### ד. השיבוט בחוק הישראלי ובחוק הבין-לאומי

מדינת ישראל הייתה אחת המדינות הראשונות בעולם שאימצה חוק האוסר שיבוט אדם. חוק זה הוצע על ידי ח"כ חגי מרום, והתקבל בכנסת לראשונה בשנת תשנ"ט/1999. מטרת החוק היתה "לקבוע תקופה של חמש שנים שבה לא יתבצעו סוגים של התערבות גנטית בבני אדם - כגון שיבוט אדם ושינוי גנטי בתאי רבייה - לשם בחינת ההיבטים המוסריים, המשפטיים, החברתיים והמדעיים של סוגי התערבות אלו והשלכותיהם על כבוד האדם". חוק זה הגדיר שיבוט אדם כ"יצירה של אדם שלם", ואי לכך אינו אוסר מחקר על שיבוט על מנת להפיק תאי גזע, כמוגדר לעיל. בשנת תשס"ד/2004, חודש החוק בכנסת לחמש שנים נוספות ותוקן. במסגרת התיקון הוספה הגדרת האיסור כ"הכנסה לתוך הרחם" של עובר משובט, והוחמר העונש על מי שיעבור על החוק. כמקודם, יאופשר המשך המחקר על שיבוט כל עוד העובר אינו מוכנס לרחם על מנת להתחיל הריון. החוק המקורי והחוק החדש מצהירים שאין כוונת האיסור להוות אבן גוף לקידום המדע והתפתחות תחום הגנטיקה הרפואית בארץ.